
<バス利用時の注意>
•定刻の3分前には停留所で
待ち、バスが見えたら手
を挙げて合図してくださ
い。
•道路状況により遅れるこ
とがありますが、停留所
から離れないようにご注
意ください。
•バス内での飲食、大声で
の会話や立ち歩きなど、
固く禁止しています。
•携帯電話は、保護者の方
に連絡する場合を除き、
使用を禁止しています。

北鈴校
送迎バス

時刻表・停留所

B01

B02

B03

B04

B05
B06

A01

A02
A03

A04

A06

A07

A08

A09

A10
A11

A12
A13

A14

A15

A16

A17

A18

A19A20A21

A22

B07

B08
B09

B10

B11

B12

B13

B14

B15

B16

B17

B18

C01

C02

C03

C04

C05

C06

C07

C08

C09

C10

C11

C12

C13

C14

C15

C16 C17

C18

C19

C20

C21

C22

A05

北鈴校

B06

•帰りは利用者の停留所の
み停車していきますが、
変則的になる場合もあり
ます。
•バスに乗車する前に停留
所の番号を教師または運
転手へ伝えていただきま
す。

<帰り>
Aコース：A22→A21→…→A03→A01→A02
Bコース：B18→B16→B17→B15→B10→B11→…→B14→B09→B08→…→B03→B01→B02
Cコース：C01→C02→…→C22

Aコース Bコース Cコース
授業開始 17:10 19:20 授業開始 17:10 19:20 授業開始 17:10 19:20

A01 桜森町 16:25 18:35 B01 P-con駐車場 16:16 18:26 C01 泉橋 16:15 18:25

A02 ゴルフ練習場 ベーカリー 16:26 18:36 B02 幸陽台西公園 16:17 18:27 C02 泉台２丁目 16:16 18:26

A03 旧ショップマエダ 16:27 18:37 B03 花山駅前 新幸陽橋 16:19 18:29 C03 泉台７丁目ロータリー 16:21 18:31

A04 筑紫が丘６丁目 16:28 18:38 B04 スーパーコート神戸北 16:24 18:34 C04 泉台５丁目 16:22 18:32

A05 旧重森屋商店 16:29 18:39 B05 松岡カイロプラクティック 16:25 18:35 C05 泉台４丁目 16:23 18:33

A06 筑紫が丘郵便局 16:32 18:42 B06 エクセレントグロースⅢ 16:26 18:36 C06 杉尾台公園 16:26 18:36

A07 広陵小学校 16:33 18:43 B07 味平 16:29 18:39 C07 杉尾台１丁目 16:27 18:37

A08 筑紫が丘４丁目 16:35 18:45 B08 ラムー裏 ゴミステーション 16:30 18:40 C08 大原配水場階段下 16:30 18:40

A09 広陵中学校 16:36 18:46 B09 下谷上 16:32 18:42 C09 大原１丁目 16:32 18:42

A10 小倉台４丁目 16:37 18:47 B10 松が枝町２丁目商店街 16:36 18:46 C10 大原３丁目 16:33 18:43

A11 鷺谷公園 16:38 18:48 B11 箕谷小学校正門 16:37 18:47 C11 テニスコート 16:35 18:45

A12 広陵３丁目 16:39 18:49 B12 箕谷小学校下 16:38 18:48 C12 桂木西 16:38 18:48

A13 広陵１丁目 16:40 18:50 B13 青葉台 16:43 18:53 C13 桂木南公園 16:39 18:49

A14 ガスト 16:44 18:54 B14 小橋 16:45 18:55 C14 桂木２丁目 16:40 18:50

A15 シティハイツ 16:47 18:57 B15 松が枝町 16:48 18:58 C15 桂木３丁目 16:41 18:51

A16 ウェルシア手前 16:48 18:58 B16 ライブシティー中 16:50 19:00 C16 日の峰２丁目 16:45 18:55

A17 中央病院 16:52 19:02 B17 ライブシティー上 16:51 19:01 C17 日の峰３丁目 16:47 18:57

A18 惣山町４丁目 16:53 19:03 B18 山の街駅前ロータリー 16:55 19:05 C18 ジャストアカデミー 16:49 18:59

A19 惣山町１丁目 16:54 19:04 B99 塾到着 17:03 19:13 C19 ルネⅡ 16:50 19:00

A20 松宮台東 16:56 19:06 C20 ルネⅠ 16:51 19:01

A21 松宮台西 16:57 19:07 C21 梅木谷 16:56 19:06

A22 松宮台自治会会館手前 16:58 19:08 C22 歩道橋手前 17:00 19:10

A99 塾到着 17:03 19:13 C99 塾到着 17:03 19:13


